

L R TAVARES

CNPJ: 13.145.257/0001-83

Orçamento de peças para SAAE

Processo nº 081/2020

Fls nº 24

Rubrica PE

Descrição	unid	quant	valor unitario (R\$)	valor Total (R\$)
Amortecedor dianteiro Ducato	unid	2,00	536,00	1072,00
Kit amortecedor Ducato	unid	2,00	176,00	352,00
Alavanca do freio de mão Saveiro	unid	1,00	166,00	166,00
Amortecedor dianteiro Saveiro	unid	2,00	146,00	292,00
Amortecedor traseiro Saveiro	unid	2,00	174,00	348,00
Automático partida Saveiro	unid	1,00	127,00	127,00
Barra de direção Saveiro	unid	1,00	165,00	165,00
Bendix partida Saveiro	unid	1,00	135,00	135,00
Bico injetor Saveiro	unid	4,00	96,00	384,00
Bobina ignição Saveiro	unid	1,00	222,00	222,00
Bomba combustível Saveiro	unid	1,00	190,00	190,00
Bomba d'água Saveiro	unid	1,00	125,00	125,00
Cabo velas ignição Saveiro	JG	1,00	157,00	157,00
Chave luz	unid	1,00	178,00	178,00
Cilindro mestre freio Saveiro	unid	1,00	158,00	158,00
Cilindro roda traseira Saveiro	unid	2,00	36,00	72,00
Correia dentada Saveiro	unid	1,00	78,00	78,00
Disco freio Saveiro	unid	2,00	92,00	184,00
Eletroventilador Saveiro	unid	1,00	320,00	320,00
Estator alternador Saveiro	unid	1,00	213,00	213,00
Fechadura Porta Saveiro	unid	2,00	127,00	254,00
Induzido partida Saveiro	unid	1,00	261,00	261,00
Junta deslizante Saveiro	unid	2,00	148,00	296,00
Junta homocinética Saveiro	unid	2,00	135,00	270,00
Kit embreagem Saveiro	unid	1,00	410,00	410,00
Pivô inferior Saveiro	unid	1,00	65,00	65,00
Estopa Saveiro	unid	2,00	3,00	6,00
			Total	6500,00

Dados bancários:

Banco do Brasil

Ag: 0291-7

C/C: 16679-0

L R Tavares



Leandro Rego Tavares
654.665.603-59

Carolina/MA
20/Março/2020